Percentage of Students Eligible for Free or Reduced Price Lunch by School, 2007-08 through 2011-12 with 2012-13 Forecast
{based on oll active students as of 5/25/12)

Red = 5% or more difference
Yellow = 3-5% difference

2012-13 Forecast
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) After Nov 2011 After Magnet After Proximity | After Round 2 fas Forecasted Change Over 40% | Over 40% | Over 50% | Over 50%
School Dec-07 | Dec-081 Dec-09 Dec-10{ Dec-11{ May-121. | Preassignments Round 1 Round 1 of 5/25/12} - (May 2012 to Fall 2012) Now 2012-13 | Now 2012-13
Timber Drive Elementary 34.6 41,2 45.3 48.8 43.0 | 43.2% 44,7% 44.7% _ 44.9% 44.4% 1:2% Y Y N N.
Turner Creek Elementary 7.0 12.6 13.0 16.3 18.3 | 18.1% 17.1% 17.2% 16.3% 15.8% -2.3% N N, N N
Underwood Elementary 29.5 25.2 236 |. 269 27.2 | 28.6% 27.7% 25.0% 24.3% 24.9% ~3.7% N N N N
Vance Elementary 20.7 27.0 29.0 | 34.7 349 | 35.8% 34.9% 34.9% 37.2% 38.3% N N N N
Vandora Springs Elementary 52.3 47.0 37.5 47.5 | 47.7 | 48.6% 50.0% 50.1% 52.2% 53.6% Y Y N Y
Iwake Early College 22,2 | 201 | 278 | 28.1 | 29.3 | 31.2% 33.7% 33.7% 33.7% 33.1% . N N N N
Wake Forest Elementary 26.6 36.2 28.0 36.9 41.8 | 42.3% 41.4% 41.5% 40.9% 41.4% -0.9% Y Y N N
Wake NCSU STEM Early College ) 41.8 | 40.7% 41.8% 41.8% 42.6% 40.0% 0.7% Y N N N
Wake Young Men's Lead. Acad. ) 34.3% N N
Wake Young Women's Lead. Acad. ] 47.9% Y N
Wakefield Elementary 25.5 26.2 26.9 32.2 36.4 | 35.9% .38.5% 39.0% 37.2% 36.4% 0.4% N N N N
Wakefield High 17.9 19.7 21,1 | 27.8 31.0 | 34.7% 33.6% 33.8% 34.1% 35.2% 0.6% N N N N
Wakefield Middle 16.2 15.9 17.0 22.8 25.2 | 26.0% 29,1% 29.3% 28.6% 28.9% 2.5% N N N N
Wakelon Elementary 64.2 66.7 56.6 725 | 743 | 76.0% 75.8% 75.8% . 75.5% 76.2% 0.2% Y Y Y Y
Walnut Creek Elementary . 4 79.3 | 83.8% 84.6% . 84.5% 82.5% 81.7% -2.1% A Y Y Y
Washington Elementary 32.5 37.1 300 | 27.1 | 22.4 | 22.7% 21.5% 21.4% 25.7% 26.8% ! N N N N
Weatherstone Elementary 26.0 | 316 | 26.6 | 325 | 31.6 | 32.7% 33.9% " 33.9% 33.1% 36.4% “N N N N
Wendell Elementary 46.7 50.2 42.8 51.9 57.5 | 60.1% 59.7% 59.5% 60.0% 60.9% 0.8% Y Y Y Y
Wendell Middle 49.6 53.1 48.7 54.9 56.8 | 58.2% 60.5% 61.0% 62.0% 62.1% e w39%E L Y Y Ty Y
West Cary Middle 21.0 22.7 21.6 21.7 24.5 | 25.4% 25.1% 25.9% 27.5% ©27.9% 2.5% N N N N
Waest Lake Elementary 23.3 23.1 22.6 22.9 | "23.5. | 23.9% 22.1% 21.9% 20.1% 20.1% et BB% "N N N N
West Lake Middle 17.7 | 19.8 | 25.1 | 21.8 | 223 | 23.1% 23.6% 23.5% 23.0% . 23.6% 0.5% N N N N
West Millbrook Middle 41.5 41.4 33.5 40.1 418 | 42.1% 39.7% 40.2% 41.9% 42.8% 0.7% Y Y N N
WF-Rolesville High 140 | 16.2 | 203 | 249 | 26.7 | 28.8% 30.6% 30.5% 30.4% 29.8% 1.0% N~ N- N, N
WF-Rolesville Middle 31.8 33.8 3551 41.0 43.7 | 44.9% 41.7% 41.8% 43.2% 43.9% -1.0% Y Y N N
TWilburn Elementary 55.1 58.7 57.9 63.9 653 | 67.1% 64.9% 65.1% 65.2% 65.9% -1.2% Y Y Y Y
wildwood Forest Elementary, 37.0 36.4 30.8 38.9 50.5 | 52.4% 50.4% 50.4% 50.3% 50.2% -2.2% .. Y Y Y Y
Wiley Elementary 282 ] 227 ] 212 | 279 | 253 }24.7% 24.2% 22.6% 23.9% 24.2% -0.5% N N N N
Willow Springs Eleméntary 31.0 28.0 28.8 33.0 33.8 | 34.2% 34.0% 34.0% 33.1% '33.4% -0.8% N N ‘N N
Yates Mill Elementary 36.1 34,0 |+ 28.0 40.4 ;| 40.2 42.0% 40,5% 40.5% 43.8% 45.9% 3.9% .Y Y "N N
York Elementary 50.7 | 485 | 348 | 53.7 { 50.2 | 52.3% 48.6% 48.5% 48.6% 53.0% 0.7% Y Y Y Y
Zebulon Elementary 55.5 | 580 | 495 | 55.7 | 64.8 | 65.9% 66.8% 66.7% 65.6% 65.6% -0.2% Y Y Y Y
Zebulon Middle 51.1 50.2 52.7 60.7 59.1 | 60.2% | 64.7% 63.8% 64.1% 64.2% 4.0% y o Y Y Y
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Percentage of Students Eligible for Free or Reduced Price Lunch by School, 2007-08 through 2011-12 with 2012-13 Forecast

{based on oll active students os of 5/25/12) Red = 5% or more difference
Yellow = 3-5% difference
. 2012-13 Forecast
After Nov 2011 After Magnet After Proximity | After Round 2 ({,, Forecasted Change Over 40% | Over 40% | Over 50% | Over 50%
School Dec-07 | Dec-08| Dec-09| Dec-10 | Dec-11|'May-12 Preassignments Round1. Round 1 . of 5/25/12) {May 2012 to Fall 2012} Now 2012-13 Now 2012-13
Lincoln Heights Elementary 296 | 334 | 322 | 47.8 | 56.7 | 57.0% 59.1% ) 59,1% 61.3% 58.8% i 1.8% | Y Y Y Y
Lockhart Elementary 454 { 456 | 515 | 559 | 593 | 59.9% 62.0% 61.7% 58.5% 59.7% iR -0.2% Y . Y Y
Lufkin Road Middle 11.5 9.2 128 | 157 | 17.0 | 16.3% 15.7% 15.6% 13.7% 14.0% -2,3% N N N N
Lynn Road Elementary R 42.8 47.4 393 56.1 61.4 |-61.6% | . 61.1% 61.4% 61.9% 61.5% -0.1% Y Y . Y Y
Martin Middie 23.0 23.4 271 29.4 30.4 | 30.5% 29.4% i 27.5% 27.6% 26.9% “3.6% N N N N
Middle Creek Elementary 19.6 | 20.2 188 | 22.0 | 215 7| 22.0% 21.7% 21.7% 19.4% 21.1% ¢ -1.0% N N N "N
Middle Creek High .| 201 228 ] 266 | 31.0 | 295 [ 31.0% | 29.1% 29.0% : 29.0% 29.3% o -1.7% . N N N N
Milibrook Elementary 56.6 | 565 | 475 | 66.0 | 658 | 67.6% 68.9% . 67.0% ) 69.4% '69.5% 1.9% Y Y Y Y
Millbrook High 28.7 30.5 319 32.8 | 33.0 | 33.6% 36.6% 36.3% 36.1% 37.3% s 37 %: N N N N~
Mills Park Elementary ) 8.9 9.0 12.9 | 11,5 | 11.3% 11.4% 11.4% 11.1% 10.8% -0.6% N N N N
Mills Park Middle .. 13.7 124 | 13,6% 12.5% } 12.4% 12.0% 11.9% . -1.7% N N N N
Moore Square Middle " | 404 | 406 | 480 | S0.6 | 53.6 | 54.8% . 48.3% 49.3% 56.3% i 58.6% ) “. 3i9% A Y Y Y
Morrisville Elementary 14.2 | 150, 168 | 10.6 8.1 9.4% 89% . 8.9% " 10.0% 9.6% 0.2% N N N "N
N Forest Pines Elementary - 21.4 ] 225 | 25.0° | 29.0 | 29.1 | 29.3% 29.3% 29.3% : 26.6% . 25.9% UL -aa% N N N N
North Garner Middle 40.7 415 | 44.8 47.0 ] 498 | 51.3% . 48.5% 48.8% ) 51.3% 53.3% 2.0% Y Y Y Y
North Ridge Elementary 37,2 | 363 | 320 | 42.8 | 427 | 42.7% 42.1% 42.0% 20.4% 41.8% . 0.9% Y Y N N
Northwoods Elementary 28.6 31.8 24.0 | 39.1 38.6 | 39.0% 38.8% 39.0% 39.1% 38.9% 0.0% N N N N
Oak Grove Elementary 100 | 17071 151 | 159 | 158 | 15.2% 15.2% 15.0% 14,1% 13.3% -1.9% N N N N
Qlds Elementary 28.9 { 282 22.5 23.7 24.8 | 25.6% i 27.6% 27.6% - 29.7% ) 30.5% T 6.9%. N N N N
Qlive Chapel Elémentary 49 [ 97 12.6 | 11.3 9.3 9.3% 9.4% 9.4% 9.1% 8.5% -0.8% N N N N
Panther Creek High 9.0 77 | 95 10.7 113 4| 12.8% 12.8% 12.7% 12.8% 13.2% 0.5% N N N N
Partnership Elementary 226 | 216 | 254 | 27.3 | 28.8 | 29.8% .29.5% 32.7% 33.0% " 33.9% RIGEILL v b SR N N N’ N
Penny Road Elementary . 28.7 | 303 4§ 204 | 284 | 277 | 26.9% 29.8% 29.8% '25.3% 25.5% -1.4% N N N N
Pleasant Union Elementary .|l 9.8 9.5 10.5 12.1 13.2 | 13.7% . 11.8% 11.8% 10.6% 11.5% : -2.3% N N N, N
Poe Elementary 483 | 470 | 417 | 46.1 | 456 | 45.6% 45.0% 47.0% 57.5% 55.0% BEE9 ¥ Y N Y
Powell Elementary 58.1 52.5 46.5 53.5 56.0 | 58.0% 56.6% - 55.6% 58.0% . 58.3% 0.3% Y Y Y Y
Rand Road Elementary . 25.6 25.6 27.6 29.4 33.5 | 34.1% 33.0% ) 33.0% 34.1% 36.2% , 2.1% N N . N N,
Reedy Creek Elementary 408 | 409 | 284 | 423 | 549 | 55.0% T 55.2% 55.6% $5.2% ) ,56.3% 1.2% Y Y \ Y
Reedy Creek Middie 38.7 { 415 | 36.8 | 422 | 48.1 | 48.0% 48.5% |, 48.8% 50.6% 50.1% . 2.1% Y Y N Y
Richlands Creek Elementary ) . i i 60.1% 1 .55.5% . Y Y
River Bend Elementary 58.0 |- 558 | 535 62.1 60.0 }.61.3% -60.5% 60.5% 60.5% 63.3% 2.0% Y Y Y Y
Rolesville Elementary B 35.5 | 365 | 306 | 39.3 | 42.0 | 43.8% . 45.2% 45.1% 46% | 43.9% S 0.2% Y Y N N
Rolesvilie Middle 1. ‘ g 38.0% 38.1% L. 345% 38.1% N N
Root Elementary ' . 27.5 29.5 28.2 | 408 29.4 | 32.3% | - 27.2% 26.5% 26.6% 30.5% N N N N
5.E. Raleigh High 26.5 | 305 | 395 | 41.97| 52.1 [ S55.5% 53.3% 52.5% ’ 56.0% 57.1% Y Y Y Y
Salem Elementary L 4 111 129 { 157 | 196 | 215 | 21.7% 20.6% 4, 20.6% 21,1% 22.3% N N, N N
Salemn Middle ‘ 5.6 5.6 7.8 | 159 17.9 | 17.8% 19.0% 19.1% 18.6% ' 18.6% N N ‘N N
Sanderson High . 24.3 26.6 27.4 28.3 326, 1 35.7%: 37.2% ] 37.3% 36.4% 37.3% . N N N . N
Sanford Creek Elementary 28.2 25.8 25,7 |.23.3 27.8 | 29.2% | .| 28.5% 28.5% 27.6% . 29.2% . N N N N
Smith Elementary 71.8 69.5 55.8 706 | 71.9 | 73.6% 74.1% 73.4% 73.9% 74.0% Y Y Y Y
Stough Elementary 47.4 479 33.8 1 45.1 51.3 § 52.1% 51.4% 51.7% 53.7% 54.4% Y Y Y Y
Swift Creek Elementary 344, | 324 22.7 32.6 344 | 35.3% 36.4% 36.9% B 37.5% 41.4% N Y N N
Sycamore Creek Elementary 114 | 142 | 137 6.0 |[76.7% 5.9% . 5.9% 6.4% 7.4% N N N N
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Percentage of Students Eligible for Free or Reduced Price Lunch by School, 2007-08 through 2011-12 with 2012-13 Forecast
(based on all octive students os of 5/25/12)

Red = 5% or more difference
Yellow = 3-5% difference

2012-13 Forecast

After Nov 2011

After Magnet | After Proximity | After Round 2 (as Forecasted Change Over 40% | Over 40% | Over 50% | Over S50%
Schoot Dec-07 | Dec-08| Dec-09| Dec-10| Dec-11 | May-12 Preassignments Round 1 Round 1 of 5/25/12) {May 2012 to Fall 2012) Now 2012-13 Now 2012-13
East Wake Middle 48.3 | 512 J 542 | 60.8 | 65.6 | 68.8% | 69.3% 70.0% 70.8% 71.9% 3% = Y Y Y Y
Enloe High 19.8 21.4 26.9 33.0 34.5 | 37.0% 33.5% 33.7% 35.4% 36.3% 0.7% N N N N
Farmington Woods Elementary 34.0 347 | 278 32.4 30.1 | 31.3% 31.0% 29.9% 28.6% 28.3% -3.0% N, N N N
Forest Pines Elementary 209 § 24.2 | 235 ] 345 | 297 | 31.1% 31.0% 31.1% 29.7% 29.8% -1.3% N N N N
‘{Forestville Road Elementary 45,5 43.7 | 438 54.9 59.1 | 60.1% 61.0% 61.2% 61,4% 61.2% 1.2% Y Y Y Y
Fox Road Elementary 75837 60.7 540 | 733 76.8 | 79.8%° 80.1% 79.9% 79.3% 79.4% Y Y Y Y
Fuller Elementary 35.2 333 27.0 35.2 {333 | 34.0% 34.0% 30.8% 38.8% 39.3% N N N N .
Fuquay-Varina Elementary 324 32.4 29.1 | 37.2 41.3 | 41.2% a1.7% 41.7% 41.9% 41.4% Y Y N N
Fuquay-Varina High 18.8 20.6 235 25.1 29.3 | 30.5% 32.4% 32.4% 31.8% 31.4% N N N N
Fuquay-Varina Middle : 29.7 349 1 39.1 40.9 45.3 | 45.7% 44.4% 44.5% 48.9% 50.1% Y Y N Y
Garner High 34.4 36.5 37.1 39.1 42.7 | 43.8% 46.9% 46.9% 47.1% 47.7% Y Y N N
Green Elementary 40.4 | 429 | 426 | 522 | 621 | 62.7% 64.9% 65.0% 65.2% 60.8% Y Y Y Y
Green Hope Elementary 5.8 111 | 121 | 23.2 | 159 | 155% 17.0%. 17.0% 14.9% 14.4% N N N N
Green Hope High 5.6 5.4 5.6 6.3 4.8 6.4% 7.0% 7.0% 6.9% 7.5% N N. N N
Harris Creek Elementary 333 | 316 | 31,2 | 343 | 364 | 382% 37.9% 37.8% 36.0% 36.5% N N N N
Herbert Akins Road Elementary . 30.5 | 324 | 30.3 | 31.7%. 31.3% 31.3% 31.4% 31.2% N N N N
Heritage Elementary ’ 262 | 185 | 172 | 197 | 180 | 185% 18.3% 18.3% 17.7% 17.2% N N N N
Heritage High ) ] .| 345 | 32.2 | 33.2% 32.1% 32.2% 32.0% 31.4% N N N N
Heritage Middle 20.9 204 21.9 19.1 193 | 15.9% 19.9% 19.9% 19.0% 19.1% N N N N
Highcroft Drive Elementary 4.6 7.8 9.0 5.3 5.5 5.6% 5.8% 5.8% 5.8% 5.8% X N N N N
Hilburn Drive Academy 326 | 41.0 37.1 50.9 1 37.0 | 37.0% 38.5% 38.6% 29.5% 30.5% 6. N N N "N
Hodge Road Elementary 59,5 | 615 | 62.8 | 73.6 | 82.2 | 83.1% 83.6% " 84.0% 83.5% 83.6% 0.5% Y Y Y Y
Holly Grove Elementary | 17.6 18.0 140 |.16.4 184 | 17.8% 18.4% 18.4% 17.9% 18.0% 0.2% N N N . N
Holly Grove Middle ) 28,6 | 284 | 29.2%- 26.2% 26.2% " 24.5% 25.6% 5-3i6%:; ¥ N N N N
Holly Ridge Elementary 1276 27.1 213 1 29.2 310 | 31.8% 30.3% 30.3% 29.4% 29.6% -2.2% N N N N
Holly Ridge Middle " 24.6 25.8 25.2 29.0 29.2 | 29.3% 27.5% 27.6% 28.3% 28.6% -0.6% N N N N
Holly Springs Elementary ' 15.9 14.2 15.9 16.6 16.4 | 16.9% 15.7% 15.7% 16.6% 16.7% -0.2% N N N N
Holly Springs High 18.2 | 171 | 175 | 206 | 19.2 | 20.8% 22.4% 22.4% 21.6% 22.2% 1.3% N N N N
Hunter Elementary 26.1 | 30.8 | 309 | 41.4 | 48.0 | 46.7% | 49.5% 45.2% 47.4% 47.1% 0.5% Y Y N N
Jeffreys Grove Elementary 38.6 | 342 | 280 39.2 34.7 } 35.3% 31.9% . 31.8% 32.9% 34.5% -0.9% N N N N .
Jones Dairy Elementary 15.5 171 198 21.8 209 | 21.2% 20.3% 20.3% 20.5% 21.1% -0.1% N N N N
Joyner Elementary 32.3 344 211 29.0 300 | 31.6% 29.9% 29.9% 29.7% . 30.3% -1.2% N N N N
Kingswood Elementary 41.2 39.3 38.8 50.9 53.6. | 56.5% 53.5% 53.5% 54.0% 57.1% 0.6% Y Y Y Y
Knightdale Elementary 594 | 567 { 475 | 61.2 | 627 | 64.1% 64.3% 64.6% 64.1% 65.1% 0.9% Y Y Y Y
Knightdale High 34.5 344 | 36.1 41.8 49.1 | 54.3% 55.1% 55.3% 56.1% 57.4% '3:1% Y Y Y Y
Lacy Elementary 21.9 24.4 23.1 31.7 30.4 | 30.1% 29.7% 29.8% 28.5% 27.7% -2.4% N N N N
Lake Myra Elementary 49.5 51.8 | 50.7 { 52.7% | 51.1% ' 50.9% 52.2% 52.4% T .0.3% Y. Y Y ¥
Laurel Park Elementary” . 20.6 16.6 16.5 16.8 |'17.4% 16.3% 16.1%° 15.2% 15.9% -1.5% N N N N
Lead Mine Elementary 43.6 348" | 34.5 39.2 42,2 | 42.8% 41.0% 41.0% 39.9% 40.5% ~2.3% X Y N N
Leesville High 13.6 | 15.6 15.3 19.1 176 | 19.7% 21.1% 21.1% | 20.6% 22.4% 2.7% N N N N
Leesville Road Elernentary 12.7 20.0 19.8 27.4 311 ] 32.0% 31.4% 31.5% 28.5% 29.3% -2.7% N N N N
Leesville Road Middle 23.5 § 26.6 | 283 | 33.1 | 30.6 | 32.0% " 30.0% 30.6% 30.8% 31.0% -1.0% N N N N
Ligon Middle 25.7 273 29.8 325 30.6 | 30.4% 33.3% 30.4% 32.3% 31.8% 1.4% N N N N
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Percentage of Students Eligible for Free or Reduced Price Lunch by School, 2007-08 through 2011-12 with 2012-13 Forecast

(based on all active students as of 5/25/12) Red = 5% or more difference

Yellow = 3-5% difference

. 2012-13 Forecast
After Nov 2011 After Magnet After Proximity | After Round 2 (as Forecasted Change | Over 40% | Over 40% §{ Over 50% |-QOver S0%

School _ | Dec-07} Dec-08 | Dec-09 | Dec-10| Dec-11] May-12 Preassignments Round 1 Round 1 of 5/25/12) {May 2012 to Fall 2012) Now 2012-13 | Now 2012-13
Adams Elementary 29.4 | 237 | 269 | 33.8 | 385 | 39.5% 37.3% 37.4% 39.2% 40.9% 1.4% N Ty N N
Alston Ridge Elementary ) 12.8 | 12.0 | 10.6% 109% 10.9% ) 10.1% . 10.0% S 0.6% N N N N
Apex Elementary 32.2 | 305 { 246 { 339 | 32.7 | 33.8% 34.2% " 34.2% 34.1% 34.9% . 1.1% N N N N
Apex High P 7.7 7.9 8.3 10.0 | 108 | 11.7% | & 13.2% | 13.2% 12.3% . 11.4% 0.3% N N N N
Apex Middle 167 | 180 | 17.8 | 233 | 226 | 23.0% | | 23.4% 23.5% 21.3% 21.3% .. -1.7% N N: N N
Athens Drive High j 25.4 | 26.2 | 257 | 30.8 | 314 1323% 34.4% 34.3% 34.4% L 34.2% 1.9% N N N N
Aversboro Elementary 537 { 531 | 47.2 | 585 | 54.9 | 58.1% | . 56.5% $6.5% 55.2% 55.3% -2.8% Y Y Y Y
Baileywick Elementary 25.6 | 3655 | 30.4 | 43.7 | 44.4 | 44.8% 46.7% 47.1% . 48.2% . 49.0% Lo A% Y Y N N
Ballentine Elementary 1 226 | 223 | 309 | 331 | 33.2 | 32.3% 32.9% i 33.1% - 31.7% 30,3% -2.0% N N N N
Banks Road Elernentary ’ 321 | 405 | 367 | 36.7% 36.9% 37.0% 32.2% 36.3% 0.4% N N N N
Barwell Elementary ’ 58.2 | 60.6 | 60.1 [ 69.3 | 73.9 | 77.3% 77.3% 77.7% 76.8% C 75.2% ~2.1% Y Y Y Y
Baucom Elementary 120 | 126 | 183 | 220 | 225 | 22.8%|. 22.0% . 21.7% "20.8% 20.6% -2.2% N N N N
Brassfield Elementary 9.9 136 | 105 | 16.0 | 16.5 | 17.8% 17.1% 17.2% 16.2% , 16.0% -1,8% N N N N
Brentwood Elementary 69.1 717 | 604 80,7 | 786 | 81.3% 80.6% .. 77.7% . 75.0% 79.0% : -2.3% Y Y Y Y
Briarcliff Elementary 40.8 35.6 27.9 41.0 399 | 40.7%: . 41.4% 41.4% 41.3% 42.3% 1.5% Y \# N N
Brier Creek Elementary 9.2 196 | 211 | 216 | 20.8 [ 23.4% 21.3% .. 21.4% ] 21.0% 22.6% -0.8% N N N N
Brooks Elementary 20.5 | 27.4 | 256 | 319 | 285 | 29.0% 26.0% . 25.3% ‘ 25.3% 26.3% -2.7% N . N N N
Broughton High 216 | 222 | 23.8 | 30.6 | 33.2 | 37.8% 38.7% 38.7% 38.9% 38.2% 0.4% N N N N
|Bugg Elementary 443 1 509 { 461 | 565 | 614 | 62.6% 62.1% ] 63.2% T 65.0% 65.3% 2.7% Y Y Y Y
Carnage Middle . 436 | 447 | 380 | 40.6 | 33.0 | 33.7% 38.4% 37.9% 38.3% 36.5% 2.8% N N N N
Carpenter Elementary 14.6 15.0 | 20.4 | 23.8 | 24.6 | 24.6% 24.6% 24.6% 22.3% 23.3% -1.2% N N N N
Carroll Middie ] 39.7 | 45.2 | 41.9 | 535 | 60.2 | 61.6% 59.7% 60.6% 61.9% 63.0% 1.4% Y Y Y Y
Carver Elementary 606 | 59.1 | 519 | 606 | 579 | 60.1% 58.7%. . 58.7% . 59.8% © 61.2% S 11% Y Y Y’ Y
Cary Elementary © 1417 | 318 | 28.2.f 354 | 39.6 - 40.5% 40.1% T, 40.0% 41.6% 41.6% . 1.1% Y Y N N
Cary High o 204 | 24.0 | 235 | 300 | 31.2 | 33.7% 35.1% 35.1% 35.8% 36.5% 2.8% N N N N
Cedar Fork Elementary 13.2 | 115 | 9.4 10.6 | 100 | 10.4% 10.4% . 10.5% © 10.6% 11.0% 0.6%. N N N N
‘{Centennial Campus Middle 301 § 320 | 360 ] 371 | 436 [487% | | 46.6% 46.8% ] 48.6% 45.0% 1.3% Y Y N N
Combs Elementary 36.6 | 335 | 252 | 30.8 | 316 | 34.3% 31.4% 29.6% 32.9% 33.9% N.. N N N
Conn Elementary 451 | 433 | 372 | 433" | 435 | 44.3% 44.4% 44.7% 47.4%. 49.4% Y Y N N
Creech Elementary 62.1 | 64.2 | 57.6 | 77.0 | 81.2 | 84.5% 81.9% ' 82.0% © . 8l6% 82.4% Y Y Y Y
Daniels Middle 313 | 280 | 268 | 34.0.] 40.6 | 41.4% | | 44.2% 44.7% 45.3% 45.3% Y Y N N
Davis Drive Elementary . 9.4 153 | 12.8 | 187 71 | 78% 7.7% 7.7% 7.6% ©7.8% N N N N
Davis Drive Middle 10.9 4 105 | 121 | 175 9.4 9.2% 9.9% 9.9% 8.5% . 8.2% N N N N
Dillard Drive Elementary 40.2 | 394 | 329 | 51.8 | 54.8 | 55.7% 56,9% 56.9% ~ 587% " 58.9% Y Y Y Y
Dillard Drive Middle , 346 | 40.2 | 361 | 381 ] 395 | 40.1% 40.0% 40.2% 42.4% 43.3% Y Y N N
Douglas Elementary 405 | 351 { 297 | 384 | 37.9°1239.1%" 36.9% | [ 35.3% 37.6% ©38.0% N N N N
Durant Road Elementary 32.8 | 355 | 347 | 411 | 393 | 394% | 39.4% 39.5% 37.2% 37.5% N N N N
Durant Road Middle ° 25.2 [+ 233 | 297 | 335 | 347 | 35.0% 40.0% 40.2% 38.8% 38.9% N N N N
£ast Cary Middle 26.6 | 225 | 21.0 | 240 | 287 | 30.2% 31.6% 32.0% 36.2% 41.4% N Y N N
East Garner Elementary 62.3 | 606 | 575 | 659 | 67.8 | 69.4% " 70.5% 70.7% 716% . . 72.8% Y Y Y Y
East Garner Middle 51.1 50.8 48.5 56.2 578 ] 89.2% | - 60.3% 60.1% 59.5% 60.1% Y Y \ Y
East Millbrook Middle 'l 433 | 457 | 448 | 569 | 618 | 63.3% ||  62.9% 62.3% 64.2% 64.1% 0.8% Y Y Y Y
East Wake High ‘ 405 | 40.1 | 456 | 49.0 | 49.9 | 54.4% 54.8% . 55.0% 54.7% '55.3% - . 0.9% Y Y Y Y
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